CIRCUITO SANTA-MARIENSE DE CORRIDA DE RUA

Relatério Geral - ADULTO - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

93
20
56
262
254
253
101
58
173
188
280
145
189
167

69

13

53
120

35
52
152
95
143
87
110
66
128
140
115
100
111

Nome

LARISSA MARCELLE MOREIRA QUINTAO

ANDREIA DE LIMA

ERIKA MARIA JOSE VIEIRA

ZILA AMARAL
ROGERIA ALMEIDA
IRENE HONORINA
LUCIENE DOS SANTOS

EULALIA LEANDRO LOPES TEIXEIRA
SANDRA GUIMARAES SANTOS
VANILDA APARECIDA ALVES

NILDETE APARECIDA

NATALIA SOUZA SOARES MIRANDA
VILMA APARECIDA BARBOSA
ROSILENE APARECIDA MARTINS

OLIVEIRA
GRACILANE LIMA

ANA PAULA DE SOUZA
ELIANA COSTA ALVES

MARIA APARECIDA MADEIRA PASSOS

SILVA

CLEONICE MARTINS SANTOS

ELIANA CATARINA DA COSTA SILVA
POLLIANY AP. GONCALVES DA SILVA
LEIDE DAS GRACAS GONCALVES LOPES
NATALIA ALVES DRUMOND

JOSIENE DE FATIMA GORINO FERREIRA

LUIZA PIRES ALVES
GISELE SILVA PIMENTA

MARIA DO CARMO MENDES

MIRIAM LUCIA COSTA
MARCIA ROSA DA SILVA

LUCIENE DE CASSIA SOARES
LUZIANA PEREIRA DOS SANTOS

SX.

ldd.

32
41
35
29
52
27
36
42
29
41
47
34
57
50

31
42
34
49

56
49
31
47
43
35
30
33
56
38
37
44
52

Faixa CI.Fx.

F3034
F4044
F3539
F2529
F5054
F2529
F3539
F4044
F2529
F4044
F4549
F3034
F5559
F5054

F3034
F4044
F3034
F4549

F5559
F4549
F3034
F4549
F4044
F3539
F3034
F3034
F5559
F3539
F3539
F4044
F5054

Equipe
PE DE VENTO

*

*

SPEEDY FOX
SPEEDY FOX
ELITE
GALO RUNNERS
PAPA-LEGUAS

TRAJANO’S FITNESS

EQUIPE AGUIA
SPEEDY FOX
ELITE

EQUIPE AGUIA
SPEEDY FOX

*

SPEEDY FOX

EQUIPE AGUIA
*
TRAJANOS FITNESS
SPEEDY FOX
PAPA-LEGUAS
CAMINHA SANTA MARIA
*
PAPA-LEGUAS
AGUIA
PAPA-LEGUAS
SPEEDY FOX
TREKKING EXTREME
AGUIA

Tempo
00:17:27
00:17:57
00:18:37
00:19:44
00:19:56
00:21:16
00:21:54
00:23:42
00:24:03
00:24:12
00:24:38
00:24:48
00:25:26
00:25:29

00:25:54
00:26:03
00:26:09

00:26:19

00:26:30
00:26:43
00:26:46
00:27:20
00:27:30
00:27:32
00:27:42
00:27:40
00:27:56
00:28:00
00:27:56
00:28:08

00:28:04

Pagina:

Liquido
00:17:26
00:17:54
00:18:37
00:19:41
00:19:53
00:21:12
00:21:54
00:23:39
00:24:01
00:24:10
00:24:38
00:24:44
00:25:26
00:25:28

00:25:45
00:25:58
00:26:01

00:26:19

00:26:26
00:26:40
00:26:45
00:27:14
00:27:24
00:27:28
00:27:30
00:27:31
00:27:52
00:27:54
00:27:56
00:28:01

00:28:04



CIRCUITO SANTA-MARIENSE DE CORRIDA DE RUA

Relatério Geral - ADULTO - Feminino

Coloc.

32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Num.

130
135

136
260
92
166
133
14
11
91
181

148
187
75
72
33
99
147
179
182
29
134
183
39
51
98
137
186
184
172
142

Nome

MARIA EDUARDA ARAUJO DUARTE

MARIA ROSANGELA FERNANDES VIEIRA

MAGALHAES

MARILDA DE JESUS FERREIRA SOARES

AURELIA ALVES SANTOS

KELLI RUTIELLE SILVA VIEIRA
ROSANGELA MARIA ALVES SILVA
MARIA KLEIRE M. RODRIGUES
ANDERLEIA SILVA LEOFICO

ANA LUIZA FIGUEIREDO

KEITY ARIDIANE DANIEL CARVALH
TELMA LUIZA M DRUMOND DUARTE
ANA CARLA M A INDINGTON

NORMA TEREZINHA DE CARVALHO
VANIA DIAS DUARTE

JAQUELINA DE FATIMA ARAUJO
ISABELA LOTT DRUMOND DUARTE
CLAUDINEIA FLAVIA DE ALMEIDA
LINA HELENA DE SOUZA

NILMA DE LOURDES DUARTE LAGE
SUELY MEIRELES MISSI
TEREZINHA APARECIDA FIGUEIREDO
BIANCA LAGE MARTINS DA COSTA
MARIA PERPETUA DE ALMEIDA
TEREZINHA DA SILVA FERREIRA
CRISTINA MARIA DE ALVARENGA
ELAINE MIRANDA MORAIS
LILLIAN DE SOUZA SOARES
MARINA DE CARVALHO COSTA
VANDERLEIA APARECIDA LEITE
THALITA CITTY MARTINS DA COSTA
SANDRA ALVARENGA PIRES
MYRIAM DA PENHA MOREIRA

SX.

ldd.

16
49

37
37
19
44
59
35
21
32
50
47
60
52
34
35
36
39
49
39
52
37
62
55
47
36
30
48
27
32
38
55

Faixa CI.Fx.

F1518
F4549

F3539
F3539
F1924
F4044
F5559
F3539
F1924
F3034
F5054
F4549
F6064
F5054
F3034
F3539
F3539
F3539
F4549
F3539
F5054
F3539
F6064
F5559
F4549
F3539
F3034
F4549
F2529
F3034
F3539
F5559

Equipe
CAMINHA SANTA MARIA

MALHACAO

TRAJANOS FITNESS
ECOMOVER
PAPA LEGUAS
CAMINHA SANTA MARIA
SPEEDY FOX
PAPA-LEGUAS
PAPA LEGUAS
PAPALEGUAS
*

HELENO FORTES
AGUIA
SPEEDY FOX
MALHACAO
MALHACAO
ECOMOVER
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
PAPA-LEGUAS
SPEEDY FOX
PAPA LEGUAS
SPEEDY FOX
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
EQUIPE AGUIA
AGUIA
EQUIPE AGUIA
%

PAPA LEGUAS
TREKKING EXTREME
SPEEDY FOX

Tempo
00:28:40

00:28:44

00:28:56
00:29:31
00:29:34
00:29:41
00:29:44
00:29:51
00:30:03
00:30:18
00:30:18
00:30:43
00:31:09
00:31:24
00:31:38
00:31:55
00:32:03
00:32:28
00:32:52
00:32:57
00:33:05
00:33:09
00:33:37
00:34:01
00:34:01
00:34:01
00:34:01
00:34:01
00:35:24
00:35:58
00:36:06

00:38:03

Pagina:

Liquido
00:28:35

00:28:38

00:28:49
00:29:24
00:29:27
00:29:29
00:29:44
00:29:46
00:30:03
00:30:10
00:30:13
00:30:29
00:31:02
00:31:16
00:31:32
00:31:42
00:32:03
00:32:20
00:32:46
00:32:50
00:32:57
00:32:59
00:33:32
00:33:50
00:33:51
00:33:54
00:33:54
00:33:56
00:35:22
00:35:48
00:35:51

00:37:54



CIRCUITO SANTA-MARIENSE DE CORRIDA DE RUA

Relatério Geral - ADULTO - Feminino

Coloc.

64
65
66
67
68
69
70

71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Num.

118
41
129
22
90
74

26

46
19

174
156
138
121

158
126
112
180

177
270
119
127
131
178

89

252

40
113

Nome

MARIA APARECIDA COSTA GONCALVES

DALVA ALVES DE OLIVEIRA
MARIA DOROTEIA BRETAS MUZZI

ANGELA MARIA LAGE DE ALVARENGA

JULIETE RODRIGUES ALVERS
JANAINA ARRUDA ALVES SILVA

APARECIDA DE LURDES ALMEIDA
OLIVEIRA

DJENANE ANDRADE SILVA

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA
MORAES

SARA DE SOUZA FERREIRA
REJANE ALVES SANTOS MARTINS
MARLY APARECIDA ALVES

MARIA APARECIDA RODRIGES ALVES

ALICE DE O. SILVA

RITA DOS SANTOS ARRUDA ALVES
MARIA DAS GRACAS COSTA
MAGDA APARECIDA SILVA

TANIA MARIA DA COSTA LAGE
ALICE ALVES VIANA DE SOUZA
SIMONICA MARIA ALVARENGA
MARIA DA PENHA OLIVEIRA

MARIA APARECIDA FERREIRA
MARIA DE LOURDES DA SILVA
MARIA FERNANDES DE OLIVEIRA
SONIA FERNANDES DE OLIVEIRA
ADRIANA BRAZ DA SILVA

JULIANA BRAGA

SILEZIA DE OLIVEIRA
ALESSANDRA CARINE ASSIS SILVA
DAISE DE ALVARENGA DUARTE
MAGDA DE ALVARENGA DUARTE

SX.

ldd.
55
55
65
60
29
40
50

44
42

43
58
101
46
72
67
44
38
63
65
48
42
57
35
74
50
37
45
63
36
43
78

Faixa CI.Fx.

F5559
F5559
F6569
F6064
F2529
F4044
F5054

F4044
F4044

F4044
F5559
F4549
F4549
F7099
F6569
F4044
F3539
F6064
F6569
F4549
F4044
F5559
F3539
F7099
F5054
F3539
F4549
F6064
F3539
F4044
F7099

Equipe
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA

*
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA

*

ELITE

SPEEDY FOX
PAPA LEGUAS
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
SPEEDY FOX
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
PAPA LEGUAS
CAMINHA SANTA MARIA

*

CAMINHA SANTA MARIA

CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
CAMINHA SANTA MARIA
SPEEDY FOX
SPEEDY FOX
PAPA-LEGUAS
ROBEZAL
ROBEZAL

Tempo
00:38:29
00:38:52
00:38:47
00:40:33
00:40:30
00:40:31
00:42:24

00:42:25

00:43:22

00:43:21
00:43:45
00:43:45
00:43:46
00:44:37
00:46:15
00:46:16
00:46:50
00:47:13
00:50:41
00:51:33
00:51:34
00:51:34
00:51:39
00:51:49
00:51:48
00:51:48
00:53:09
00:53:09
00:53:10
00:55:11
01:00:17

Pagina:

Liquido
00:38:21
00:38:39
00:38:43
00:40:21
00:40:24
00:40:26
00:42:16

00:42:17

00:43:16

00:43:19
00:43:32
00:43:33
00:43:40
00:44:37
00:46:09
00:46:11
00:46:50
00:47:03
00:50:31
00:51:20
00:51:21
00:51:25
00:51:31
00:51:37
00:51:37
00:51:48
00:53:09
00:53:09
00:53:10
00:54:57
01:00:03



CIRCUITO SANTA-MARIENSE DE CORRIDA DE RUA

Relatério Geral - ADULTO - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
95 123  MARIA DA CONCEICAO FERREIRA F 74 F7099 - CAMINHA SANTA MARIA 01:00:18 01:00:04

Pagina:



